ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

г. Нур-Султан Дата размещения на сайте: [указать дату]

Настоящий договор (далее – «Оферта») является официальным предложением
Объединения юридических лиц «Казахстанская национальная ассоциация
профессиональных инженеров и консультантов», БИН 1504 4001 5705,
расположенного по адресу: 010000, Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Манатау, д. 21,
в лице уполномоченного представителя, действующего на основании Устава
(далее – «Исполнитель»), заключить договор на оказание услуг на изложенных
ниже условиях.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 1.1. В соответствии с пунктом 5 статьи 395 Гражданского
кодекса Республики Казахстан данный документ является публичной офертой.
1.2. Полным и безоговорочным акцептом настоящей Оферты является
совершение Заказчиком действий по регистрации, оплате услуг или
использованию функционала Сайта. 1.3. Настоящая Оферта регулирует
отношения между Исполнителем и Заказчиком в отношении предоставления
услуг, представленных на Сайте www.KNAPEC.kz.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 2.1. Исполнитель предоставляет Заказчику услуги,
указанные на Сайте, а Заказчик принимает и оплачивает их в порядке,
установленном настоящей Офертой. 2.2. Вид, объем, стоимость и условия
оказания услуг определяются в соответствующих разделах Сайта.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН Исполнитель обязуется: - Оказывать услуги в
соответствии с условиями настоящего Договора. - Обеспечивать
конфиденциальность персональных данных Заказчика. - Принимать оплату и
предоставлять соответствующие документы по запросу Заказчика.

Исполнитель имеет право: - Вносить изменения в Оферту и публиковать их на
Сайте. - Приостанавливать оказание услуг при нарушении Заказчиком условий
договора. - Использовать контактные данные Заказчика для уведомлений,
связанных с исполнением договора.

Заказчик обязуется: - Оплатить стоимость услуг в порядке, предусмотренном
настоящей Офертой. - Указывать достоверные персональные и контактные
данные. - Соблюдать условия пользования услугами, указанные на Сайте.

4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 4.1. Актуальная стоимость услуг
указывается на Сайте Исполнителя. 4.2. Оплата производится в безналичной
форме с использованием платежных систем, указанных на Сайте. 4.3. Моментом
исполнения денежных обязательств считается поступление средств на
расчетный счет Исполнителя.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН 5.1. Исполнитель несет ответственность за
надлежащее оказание услуг. 5.2. Заказчик несет ответственность за
корректность указанных данных и оплату услуг. 5.3. Споры, возникающие по
настоящему Договору, решаются путем переговоров, а при недостижении
согласия – в суде в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

6. ФОРС-МАЖОР 6.1. Стороны освобождаются от ответственности за
неисполнение обязательств при наступлении обстоятельств непреодолимой
силы (форс-мажора).

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ И РАСТОРЖЕНИЕ 7.1. Настоящий договор вступает в силу с
момента акцепта и действует до полного исполнения сторонами обязательств.
7.2. Исполнитель вправе в одностороннем порядке прекратить оказание услуг в
случае нарушения Заказчиком условий договора.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ 8.1. Все изменения и дополнения к настоящей Оферте
публикуются на Сайте и вступают в силу с момента их размещения. 8.2. Вопросы,
не урегулированные настоящей Офертой, регулируются законодательством
Республики Казахстан.

9. РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ Объединение юридических лиц «Казахстанская
национальная ассоциация профессиональных инженеров и консультантов» -
БИН: 1504 4001 5705 - Адрес: 010000, Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Манатау, д. 21
- КБЕ: 18 - IBAN: KZ85 998B TB00 0095 3424 - Банк: AO “First Heartland Jusan Bank” -
BIC: TSESKZKA - Веб-сайт: www.KNAPEC.kz